АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2021
	№
	 495

Об утверждении Перечня объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2021 год

Рассмотрев обращение Министерства строительного комплекса Московской области от 24.12.2020 № 21Исх-11874/8.3 об утверждении перечня объектов капитального строительства «под ключ» и направлении перечня на согласование рабочей группы для оценки обоснованности закупок и обоснования начальных (максимальных) цен контрактов Комитета по конкурентной политике Московской области в целях публикации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Пушкинского городского округа Московской области, администрация Пушкинского городского округа постановляет:

1.  Утвердить Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2021 год (Приложение).
2. Управлению делами администрации Пушкинского городского округа (Мещанкина С.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Пушкинского городского округа и размещение на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adm-pushkino.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа
Пивень М.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пушкинского городского округа                        		         А.В.Морозов

Верно:
Начальник Управления делами
администрации Пушкинского городского округа                      С.В. Мещанкина

2

   Приложение
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                    Пушкинского городского округа
                                                                                    от 22.04.2021 № 495

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2021 год

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Виды работ

	[bookmark: _GoBack]1
	Общеобразовательная школа на 550 мест
	Московская область, Пушкинский городской округ, мкр. Заветы Ильича
	Архитектурно-строительное проектирование, строительство

image1.png